
    

   

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

UFFICIO LEGALE 

Allegato alla deliberazione di G.C.   n° 03  del 07/01/2011

OGGETTO:  Autorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la competente sede giudiziaria,Autorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la competente sede giudiziaria,Autorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la competente sede giudiziaria,Autorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la competente sede giudiziaria,
avverso  l'ordinanza del  Sindaco di  Ragusa n.  1594 del  16/11/2010 ed  a  proporre opposizioneavverso  l'ordinanza del  Sindaco di  Ragusa n.  1594 del  16/11/2010 ed  a  proporre opposizioneavverso  l'ordinanza del  Sindaco di  Ragusa n.  1594 del  16/11/2010 ed  a  proporre opposizioneavverso  l'ordinanza del  Sindaco di  Ragusa n.  1594 del  16/11/2010 ed  a  proporre opposizione
avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  il  16.12.2010.avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  il  16.12.2010.avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  il  16.12.2010.avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  il  16.12.2010.
Conferimento incarico legale.Conferimento incarico legale.Conferimento incarico legale.Conferimento incarico legale.

DETERMINAZIONE  N. 03  DEL 07/01/2011

OGGETTO: Impegno spesa  Impegno spesa  Impegno spesa  Impegno spesa  relativo all'arelativo all'arelativo all'arelativo all'autorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la compeutorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la compeutorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la compeutorizzazione al Sindaco a proporre giudizio, avanti la compe----
tente sede giudiziaria, avverso l'ordinanza del Sindaco di Ragusa n. 1594 del 16/11/2010 ed a protente sede giudiziaria, avverso l'ordinanza del Sindaco di Ragusa n. 1594 del 16/11/2010 ed a protente sede giudiziaria, avverso l'ordinanza del Sindaco di Ragusa n. 1594 del 16/11/2010 ed a protente sede giudiziaria, avverso l'ordinanza del Sindaco di Ragusa n. 1594 del 16/11/2010 ed a pro----
porre  opposizione  avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  ilporre  opposizione  avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  ilporre  opposizione  avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  ilporre  opposizione  avverso  il  decreto  ingiuntivo  n.888/2010  emesso  dal  Tribunale  di  Ragusa  il
16.12.2010. 16.12.2010. 16.12.2010. 16.12.2010. 

IL RESPONSABILE

VISTA la deliberazione in oggetto;

VISTI i motivi in essa esposte che qui ad ogni effetto si richiamano;

RAVVISTA la necessità di provvedere al finanziamento della spesa conseguente al suddetto provvedimento;

D E T E R M I N A

Di  impegnare la  spesa  complessiva di  €.  4.000,00  all'intervento  1.01.08.03/20 Cap.  30  del  redigendo

bilancio 2011.

Di liquidare, della superiore spesa, l'importo di € 2.000,00, oltre iva e c.p.a., dando mandato al Settore

Finanze di pagare il superiore importo, previ i controlli di legge, a presentazione di regolare fattura.

                                                                              Per l'Avv. Maria Dorotea Alfano

                                                                                                  Il Segretario Comunale

                                                                                            f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra)

     ___________________

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura

finanziaria delle spese impegnata con la superiore determinazione

Scicli, lì 07/01/2011                 IL CAPO SETTORE  FINANZE

         (Dott. Salvatore Roccasalva)

_____________________________________

PARERE ART. 1, COMMA 1, LETT. i) L.R. N. 48/91 E ART. 53 L. 142/1990

PARERE REGOLARITA’ TECNICA

Per quanto concerne la regolarità tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE

Scicli, lì 07/01/2011      

                                                                                         Per l'Avv. Maria Dorotea Alfano

                                                                                                  Il Segretario Comunale

                                                                                          f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)

     ___________________

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE e si attesta la registrazione

degli impegni negli interventi sottoindicati:

Impegno n. 87/2011 Intervento 1.01.08.03/20 Cap. 30 del redigendo bilancio 2011

Scicli, lì 07/01/2011

   IL CAPO SETTORE  FINANZE

      f.to   (Dott. Salvatore Roccasalva)



_____________________________________


